
SENARAI YURAN TINGKATAN 1 2017

Bil Keterangan Amaun (RM)

YURAN PENDAFTARAN

1 Pendaftaran Tingkatan 1 230.00

2 Yuran Tahunan 420.00

YURAN AWAL TAHUN

1 Kurikulum

A. Akademik 230.00

B. Aktiviti & Koku 30.00

C. MSSD/Amal Islami/MGB/Lain-lain Penyertaan 10.00

2 Peralatan & Makmal

A. Komputer 100.00

B. Sains 150.00

3 Lain-lain

A. Takaful 8.00

B. Buku PKPIM 5.00

C. MUSLEH 26.00

D. Sistem ASIS 15.00

6 YURAN PENGAJIAN JANUARI 420.00

A JUMLAH YURAN TAHUNAN 994.00

YURAN PENGAJIAN

Yuran Pengajian Febuari hingga November 420.00

B Jumlah Yuran Pengajian Febuari hingga November 4,200.00

YURAN SATU KELUARGA

1 Majalah Sekolah 2016 (Sek Rendah) 15.00
(Pljr Dr Sek Ren SAAB shj)

2 Yuran PIBG 20.00

* Diskaun 10% untuk bilangan adik beradik 3 orang atau lebih

**Diskaun 4% untuk bayaran Yuran Awal Tahun & Pengajian Setahun (A+B) sebelum 31 Mac 2017



SENARAI YURAN TINGKATAN 2 & 3 2017

TING 2 TING 3

YURAN PENDAFTARAN

1 Pendaftaran Pelajar Baru sahaja 230.00 230.00

2 Yuran Tahunan (Deposit Pendaftaran Semula) 100.00 100.00

YURAN AWAL TAHUN

1 Tahunan 320.00 320.00

2 Kurikulum

A. Akademik 230.00 230.00

B. Aktiviti & Koku 30.00 30.00

C. MSSD/Amal Islami/MGB/Lain-lain Penyertaan 10.00 10.00

3 Peralatan & Makmal

A. Komputer 50.00 50.00

B. Sains 150.00 150.00

C. KH 100.00 100.00

4 Lain-lain

A. Takaful 8.00 8.00

B. Buku PKPIM 5.00 5.00

C. MUSLEH 26.00 26.00

D. Sistem ASIS 15.00 15.00

5 Kecemerlangan PT3 50.00

6 YURAN PENGAJIAN JANUARI 420.00 420.00

A JUMLAH YURAN TAHUNAN 1,364.00 1,414.00

YURAN PENGAJIAN

Yuran Pengajian Febuari hingga November 420.00 420.00

B Jumlah Yuran Pengajian Febuari hingga November 4,200.00 4,200.00

YURAN SATU KELUARGA

1 Majalah Sekolah 15.00 15.00

2 Yuran PIBG 20.00 20.00

* Diskaun 10% untuk bilangan adik beradik 3 orang atau lebih

**Diskaun 4% untuk bayaran Yuran Awal Tahun & Pengajian Setahun (A+B) sebelum 31 Mac 2017



SENARAI YURAN TINGKATAN 4 & 5

SAINS SAINS SOSIAL SAINS SAINS SOSIAL

YURAN PENDAFTARAN

1 Pendaftaran Pelajar Baru shj 230.00 230.00

2 Yuran Tahunan 420.00 420.00 100.00 100.00

YURAN AWAL TAHUN

1 Tahunan 320.00 320.00

2 Kurikulum

A. Akademik 230.00 230.00 230.00 230.00

B. Aktiviti & Koku 30.00 30.00 30.00 30.00

C. MSSD/Amal Islami/MGB/Lain-lain Penyertaan 10.00 10.00 10.00 10.00

3 Peralatan & Makmal

A. Komputer 50.00 50.00 50.00 50.00

B. Sains 150.00 80.00 150.00 80.00

4 Lain-lain

A. Takaful 8.00 8.00 8.00 8.00

B. Buku PKPIM 5.00 5.00 5.00 5.00

C. MUSLEH 26.00 26.00 26.00 26.00

D. Sistem ASIS 15.00 15.00 15.00 15.00

5 Kecemerlangan SPIS/SPM 100.00 100.00 50.00 50.00

6 Yuran Peperiksaan SPIS 100.00 100.00

7 YURAN PENGAJIAN JANUARI 420.00 420.00 420.00 420.00

JUMLAH YURAN TAHUNAN 1,144.00 1,074.00 1,314.00 1,244.00

YURAN PENGAJIAN

Yuran Pengajian Febuari hingga November 420.00 420.00 420.00 420.00

B Jumlah Yuran Pengajian Febuari hingga November 4,200.00 4,200.00 4,200.00 4,200.00

YURAN SATU KELUARGA

1 Majalah Sekolah 15.00 15.00 15.00 15.00

2 Yuran PIBG 20.00 20.00 20.00 20.00

* Diskaun 10% untuk bilangan adik beradik 3 orang atau lebih

**Diskaun 4% untuk bayaran Yuran Awal Tahun & Pengajian Setahun (A+B) sebelum 31 Mac 2017

TING 4 TING 5


